
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2673724

Prodej samostatného RD, 302 m2, Terezín (okres Hodonín)

Prodej rodinného domu 6+1, 302 m?, Terezín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863800 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Terezín (okres Hodonín)

Prodej rodinného domu 6+1, 302 m?, Terezín

Prodej rodinného domu v klidné části obce Terezín. Rodinný dům je
o dispozici 6+1. V prvním nadzemním podlaží je prostorná vstupní
hala dále dva pokoje, sprchový kout a WC. Ze vstupní haly je vstup
do dvou sklepních místností a do garáže. Garáž má sekční vrata. Ve
druhém nadzemním podlaží jsou čtyři pokoje, jeden je průchozí a tři
neprůchozí, prostorná kuchyně, koupelna s vanou a WC. Ze dvou
pokojů je vstup na prostornou terasu ze které je nádherný výhled do
okolí. Ze druhého nadzemního podlaží vedou schody na půdu. Za
rodinným domem je zahrada která je na rovině . Kolem zahrady je
nový betonový plot. Vytápění zajišťuje plynový kotel, ohřev vody
zajišťuje boiler. Další zahrada je přímo před domem. Dostupnost do
Hodonína je autem přibližně 20 minut a do Brna autem přibližně 35
minut.

CENA: (za nemovitost) 6 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 804

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2673724

Prodej samostatného RD, 302 m2, Terezín (okres Hodonín)

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2021

Rok kolaudace 1975

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 302

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Furch Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


